**D**ostias q̄s dñe q̄na ti  
bi offerim⁹ p̄pauis uel  
nre et mitte de te brato  
au reuao m̄re tuo m̄tu  
a p̄tori uīos absolue p̄  
**Q**ui uult uenire pe-

**D**a q̄s dñe d̄s m̄r. ut  
sicut b̄t̄ laurench  
m̄ris tū cōmemoracōe  
temporali gratulam̄ offi  
cio ita p̄petua letemur  
aspectu p̄ **H**ic dic officiū

**O**p̄fessio et pulchritudo  
Qui cōspectu eius lātas et  
maginacēta in sanctificacōne  
eius p̄ **S**aintate dūo canticiū no  
m̄ cantate dūo om̄is trā **o**

**D**a nobis q̄s om̄pc d̄s  
uiciorū uīorū flāmas  
extinguere qui b̄t̄ laurre  
cio tribuisti tormentorū  
suorū incendia superauit p̄

**E**ccl̄: Qui **C**orīthios  
parte seniūnat par  
ce et uietet et qui seni  
ūnat uīnedictionib; : de  
būdictōib; et uietet **vī**  
quisque p̄ prout destina  
uit in corde suo: nō extris  
ticia aut ex necessitate hy  
lareui enī dat̄ em̄ diligit  
d̄s **P**otens est aut d̄s om̄  
grām abundāe facere in  
uobis ut in omnib; semper  
om̄e sufficiētiā halētes  
habundetis in om̄e op̄is

*Indicō*

*I. De enī*

exaltata sum in libano ;  
et quasi cypressus in monte  
hyon Quasi palma exal-  
tata sum in cades : et quasi  
plantacio rose in iherico  
Quasi olynia speciosa in  
campis : et quasi platanus  
exaltata sum iuxta aquam  
in plateis Hic est gaudium  
mū et balsamū aromati-  
sans : odorem dedi Quasi  
terra electa : deo sua  
uitatem odoris Propt̄  
ueritatem et misericordiam et  
iusticiam et deducet te mirabili-  
ter destra tua Audi filia  
et vide et melima aurē tuā qā  
cōcupisces rerē spēnē tuā illā  
Hodie maria nōgo celos ac-  
cedit gaudete quia cū xp̄o reg-  
nat in eternum I lue mī  
¶ illi : intravit ih̄c in qd̄  
cam castellū : et mulier  
quedā martha nomine ex-  
cepit illū in domū suam  
Et hinc erat soror noīe  
maria : que etiā sedens se-  
cūs pedes dñi audiebat u-  
bi illius martha aut sa-

9.

talgebat circa frequens  
ministerū Que stetit et  
aut dñe nō est tibi cure  
qd̄ soror mea reliquit me  
solam ministrare : Dic er-  
go illi : ut me adiuuet Et  
respondens dixit illi dñs.  
**M**artha martha sollicita  
es : et turbaris erga plu-  
rima porro : unū est ne-  
cessarium maria optimā  
partē elegit : que nō au-  
feretur ab ea **OFF** Felix vā  
qz es sacra ūga maria et om-  
ni laude dignissima quia exte-  
ortus est sol iustiae xp̄s deus  
**M**artha ubi emat **Secūr**  
**M** dñe plebi tue dei ge-  
nitricis oratio quā et si  
procōdicatione carnis in-  
grasse cognouint in celestia  
glā apud te p nobis  
orare sentiamus **P** eū <sup>dñm</sup>  
de pfaō Et n̄ mast **mp̄**  
**M** sc̄a uisera marie ūḡ  
**M**ense celestis pti **pt̄**  
ap̄es effecti implora  
uīus clemētiā tuā dñe  
deus nr̄ ut qui festa